АКТ № __________

сдачи-приемки работ. услуг, оборудования.
г. Краснодар
«___» _________ 201_ г.

___________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и ООО «В2С КОННЕКТ», именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице _____________________________, действующ___ на основании ____________________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных работ, услуг, оборудования (далее - Акт) по Договору на предоставление услуг связи № ___ от "___" ___________ _____ г. (далее - Договор).
Во исполнение Договора Исполнитель в период с "__" ________  ____ г. по "__" ________ ____г. выполнил следующие работы:

	№
п/п
	Наименование услуги
	Номер услуги
	Адрес (Адреса) предоставления услуги

	1.

2. Во исполнение Договора Исполнитель в период с "__" ________  ____ г. по "__" ______ _____г. оказал следующие услуги:

	№
п/п
	Наименование услуги
	Номер услуги
	Адрес (Адреса) предоставления услуги

	1.
	Доступ к информационно-коммуникационной сети Интернет

	2.

3. Во исполнение Договора Исполнитель в период с "__" ________  ____ г. по "__" _______ _____ г. установил следующее оборудование:
	№
п/п
	Наименование и серийный номер оборудования
	Адрес установки оборудования
	Количество

	1.

	2.

	3.

	Итого:

4. Вышеперечисленные работы, услуги оказаны согласно Договору, своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

5. Заказчик принимает, а Исполнитель передает в собственность вышеуказанное оборудование.
Указанное оборудование осмотрено Заказчиком и принято в рабочем состоянии.

6. ______________________________________________ произвел оплату за организацию услуг в соответствии с условиями Договора на предоставление услуг связи № __________ от «___» _________ 201_ г. в размере ____________(__________________________________) руб. ____коп.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

	От имени Исполнителя:

_________________________  ______________

	От имени Заказчика:

_________________________  ______________